АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2020                № 163

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

 ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 09.11.2017 № 354

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 17.07.2020

№ 16-03 «О назначении председателя муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной Мурманской области»,

в целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав  ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 09.11.2017

№ 354 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 13.02.2019

№ 34), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

           ЗАТО г. Островной                        О.А. Огинова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 23.07.2020 № 163

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 09.11.2017 № 354

СОСТАВ

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ЗАТО г. Островной Мурманской области

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1. Огинова

Ольга Александровна

Председатель комиссии, глава муниципального

образования ЗАТО г. Островной

Фотеева

Ангелина

Александровна

Первый заместитель главы

муниципального образования

ЗАТО г. Островной

2. Булатова

Валентина

Александровна

Заместитель председателя комиссии,

начальник Отдела образования, культуры,

спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО г. Островной

Кишиев

Амиршах Рагиб

оглы

Ведущий специалист Отдела

образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации

ЗАТО г. Островной

3. Бакнина

Ольга Федоровна

Ответственный секретарь комиссии,

главный специалист Администрации

ЗАТО г. Островной

Корнеева

Наталья Сергеевна

Старший специалист по работе

с молодежью сектора

документационного обеспечения

органов местного самоуправления

Муниципального казенного учреждения

«Служба городского хозяйства закрытого

административно-территориального

образования город Островной

Мурманской области»

Члены комиссии:

4. Дружинина

Елена Львовна

Начальник Филиала «Медико-санитарная

часть № 4» Федерального государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная медико-санитарная часть

№ 120» Федерального медико-биологического

Капридова

Алла Николаевна

Врач общей практики Филиала «Медико-

санитарная часть № 4» Федерального

государственного учреждения

здравоохранения «Центральная медико-

санитарная часть № 120» Федерального

2

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

агентства России

(по согласованию)

медико-биологического агентства России

(по согласованию)

5. Жуковец

Роман Владимирович

Начальник Пункта полиции

по обслуживанию ЗАТО г. Островной

Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

по ЗАТО г. Североморск и г. Островной

Мурманской области (по согласованию)

Демьянов

Александр Иванович

Участковый уполномоченный Пункта

полиции  по обслуживанию ЗАТО

г. Островной Межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по ЗАТО

 г. Североморск и г. Островной

Мурманской области

(по согласованию)

6. Крамарова

Элла Анатольевна

Директор Муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центр культуры,

досуга и библиотечного обслуживания

закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области»

Падалка

Наталья Юрьевна

Директор Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

дополнительного образования

«Дом детского творчества закрытого

административно-территориального

образования город. Островной

Мурманской области»

7. Кузьмина

Людмила Игоревна

Социальный педагог Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 284 закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

Греченко

Лариса Петровна

Социальный педагог Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 284

закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

8. Масюкевич

Екатерина

Валерьевна

Ведущий специалист Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО г. Островной

Юрченко

Анастасия

Владимировна

Главный специалист Отдела

образования, культуры, спорта

 и молодежной политики Администрации

ЗАТО г. Островной

9. Фотеев

Михаил Андреевич

Начальник Специальной пожарно-

спасательной части № 9 Федерального

государственного казенного учреждения

«Специальное управление федеральной

Тихонов

Дмитрий

Владимирович

Начальник караула Специальной

пожарно-спасательной части № 9

Федерального государственного

казенного учреждения «Специальное

3

№

п/п

Основной состав комиссии Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов

основного состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

противопожарной службы № 48 Министерства

Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям

и ликвидации последствий стихийных

бедствий» (по согласованию)

управление федеральной

противопожарной службы № 48

Министерства Российской Федерации

по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий»

(по согласованию)

».

_______________